
Neposlušnost

Zrní

Nakonec vás dostanou
Ty, kterým se vysmíváte
Ty, který jsou na to ještě moc mladý
Už zítra vás zapomenou
Ty, kterýma dneska pohrdáte
Ty, který jsou na to ještě moc mladý

K. se právě oblíká
Dneska poruší pravidla
Ale ne kvůli vám
Ne kvůli vám

Vy sebejistý
Budete prohlášený
Za nepříčetný
Už je to cítit ve vzduchu

Projedeme tím vaším složitým světem
Přímou cestou, který nerozumíte
Projedeme tím vaším nemocným světem
Přímou cestou, který vy nerozumíte

Projedeme tím vaším složitým světem
Přímou cestou, který nerozumíte
Projedeme tím vaším nemocným světem
My, který jsme na něj ještě moc mladý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

